
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały nr XXVIII/259/2021 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 października 
2021 roku w sprawie zwolnienia z opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku w Węgorzynie 

Na podstawie art. 58 ust., 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 14 -16 Ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 
rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka – „Aktywny rodzic” Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tracą moc zapisy Uchwały Nr XXVIII/259/2021 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 października 
2021 roku w sprawie zwolnienia z opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku w Węgorzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Węgorzyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 493468E9-91DA-4012-A708-19C81A48AEB9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1956722144 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 września 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 493468E9-91DA-4012-A708-19C81A48AEB9. Podpisany Strona 2




